様式第１号(第４条関係)

明日香村地域産業活性化バンク不動産流動化対策補助金交付申請書

  年  月  日

明 日 香 村 長  殿

(申請者) 住  所

氏  名                 ㊞

電話番号

 明日香村地域産業活性化バンク不動産流動化対策補助金の交付について、下記のとおり関係書類

を添えて申請します。

記

土地登録番号  物件の所在地 明日香村大字

契 約 年 月 日             年    月    日

譲渡所得の金額     金、                円

添 付 書 類

（１）土地売買契約書等の写し

（２）登記事項証明書

（３）課税証明書

（４）確定申告（分離課税用）の写し（※村外所有者の方）

（５）その他村長が必要と認める書類

様式第２号(第５条関係)

明日香村指令第 号

  年  月  日

           様

                              明日香村長

明日香村地域産業活性化バンク不動産流動化対策補助金交付決定通知書

      年  月  日付けで申請のありました明日香村地域産業活性化バンク不動産流動

化対策補助金について、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

土地登録番号  物件の所在地 明日香村大字

補 助 金 交 付 額     金、              円

様式第３号(第６条関係)

明日香村地域産業活性化バンク不動産流動化対策補助金交付請求書

  年  月  日

明 日 香 村 長  殿

(申請者) 住  所

氏  名                 ㊞

電話番号

平成 年 月 日付け明日香村指令第  号で決定を受けた明日香村地域産業活性化バンク不動

産流動化対策補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

土地登録番号  物件の所在地 明日香村大字

不動産流動化対策補助金     金、              円

振 込 先 口 座

※この振込口座は不動産流動

化補助金の交付申請者本人

の銀行口座とします。

金融機関名              銀行

支   店              支店

種   別   普通（総合）  ・  当座

口座番号

（ふ り が な）

口座名義

様式第４号(第９条関係)

明日香村指令第  号

  年  月  日

              様

                           明日香村長

明日香村地域産業活性化バンク不動産流動化対策補助金返還命令書

   年  月  日付け明日香村指令第  号で交付決定しました明日香村地域産業活性化バ

ンク不動産流動化対策補助金について、下記のとおり返還を命じます。

記

不動産流動化対策補助金交付申請日     年    月    日

不動産流動化対策補助金交付決定日     年    月    日

既 交 付 金 額 金、            円

返 還 金 額 金、            円

返 還 期 限 年   月    日

返 還 理 由

返 還 方 法